
BASFAKTA FÖR INVESTERARE
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Faktabladet är inte reklammaterial.
Det är information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna
med denna. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

Emerging Markets Growth Portfolio
en delfond av AB FCP I
Klass A andelar (LU0040709171)
Denna delfond förvaltas av AllianceBernstein (Luxembourg) S.à r.l., som är en del av AB-koncernen

MÅL OCH PLACERINGSINRIKTNING

Investeringsmål
Fonden strävar efter att öka värdet på din investering på lång sikt.

Placeringsinriktning
Under normala omständigheter investerar fonden huvudsakligen i
aktier från emittenter som är baserade i tillväxtekonomier. Fonden
strävar efter att investera i värdepapper som har potential att
uppnå överlägsen vinsttillväxt.

Fonden kan komma att använda derivat (i) för effektiv
portföljförvaltning och (ii) för att försöka reducera potentiella risker.

Riktmärke
MSCI Emerging Markets Index används för resultatjämförelse och
riskbedömning.

Fonden är aktivt förvaltad och Investeringsförvaltaren är inte
begränsad av riktmärket. Läs mer i Fondens prospekt för mer
information.

Delfonds valuta
Fondens referensvaluta är USD.

Andelsklassens valuta
Andelsklassens referensvaluta är USD.

Distributionsinriktning
Denna andelsklass lämnar ingen utdelning. Inkomster och
kapitalvinster som härrör från fonden återinvesteras i fonden.

Handelsfrekvens
Andelar kan lösas in alla dagar då både New York Stock Exchange
och banker i Luxemburg är öppna.

Ordlista
Derivat: Finansiella instrument vars värde är kopplat till en eller
flera räntor, index, aktiekurser eller andra värden.

Tillväxtekonomier: Nationer vars ekonomier och
värdepappersmarknader är mindre etablerade.

Aktier: Värdepapper som representerar en ägarandel i ett företag.

RISK/AVKASTNINGSPROFIL

Lägre risker Högre risker

Lägre avkastning Högre avkastning
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Vad innebär denna riskindikator?
Risk/avkastningsindikatorn (SRRI) anger fondens potentiella
resultat samt vilken risk du löper att förlora hela eller delar av ditt
kapital. Generellt innebär en möjlighet till högre avkastning också
en större risk för förlust. Den lägsta kategorin innebär inte en riskfri
investering.

Ovanstående värdering är en uppskattning och inte en garanti.
Värderingen har beräknats med hjälp av standardmetoder i
branschen och bygger på volatilitet på medellång sikt (hur kraftigt
fondens faktiska eller beräknade andelskurs har gått upp och ner
under fem års tid).

Historisk information ger kanske inte en tillförlitlig vägledning om
fondens framtida riskprofil. Det är inte garanterat att risk/
avkastningskategorin för denna fond förblir oförändrad och den
kan variera med tiden.

Varför är denna Fond i denna kategori?
Fonden är inte kapitalgaranterad. Fonden har investerat i
aktierelaterade värdepapper som kan bli föremål för kraftiga
förändringar uppåt och nedåt och som kan generera betydande
avkastning eller förlust.

Substantiella risker för fonden och som inte återges korrekt
i risk/avkastningsindikatorn:
Värderingen återspeglar inte möjliga effekter av ovanliga
marknadsförhållanden eller stora oförutsägbara händelser som
skulle kunna förstärka vardagliga risker och utlösa andra risker, till
exempel:

Motpartsrisk: Om en enhet som gör affärer med fonden blir
insolvent kan betalningar som enligt förpliktelser ska ske till
fonden försenas, minskas eller elimineras.

Likviditetsrisk: Vissa värdepapper kan bli svåra att köpa eller sälja
vid en önskad tidpunkt eller till ett önskat pris.
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AVGIFTER

De avgifter du betalar används för att betala driftkostnaderna för
fonden, inklusive kostnader för marknadsföring och distribution.
Dessa avgifter minskar den potentiella tillväxten för din investering.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsavgift 5,00%

Inlösenavgift ingen

Följande maximibelopp kan tas ut av dina pengar innan den investeras och
innan vinsten för din investering betalas ut.

Avgifter som debiteras Fonden under året

Årlig avgift 2,00%

Avgifter som debiteras Fonden under särskilda omständigheter

Resultatrelaterad avgift ingen

De angivna insättnings- och uttagsavgifter som visas avser
maximala avgifter. I vissa fall kan du få betala mindre – för mer
information, kontakta din finansiella rådgivare.

Siffran för årliga avgifter bygger på kostnaderna för år 2019.
Denna siffra kan variera från år till år. Den innefattar inte:

D Portföljtransaktionskostnader, utom då en insättnings-/
uttagsavgift betalas av fonden vid köp eller försäljning av
andelar i ett annat företag för kollektiva investeringar.

För mer information om avgifter, se fondens informationsbroschyr
som du hittar på www.alliancebernstein.com.

TIDIGARE RESULTAT

%
Q Klass A andelar (LU0040709171)
Q MSCI Emerging Markets Index

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

14,2 -24,7 19,7 1,9 2,0 -10,9 7,0 36,8 -26,5 25,2

18,9 -18,4 18,2 -2,6 -2,2 -14,9 11,2 37,3 -14,6 18,4

Observera att tidigare resultat inte utgör någon tillförlitlig indikation
om framtida resultat.

Det tidigare resultatet visas efter avdrag för löpande avgifter.
Eventuella tecknings-/inlösenavgifter ingår inte i beräkningen.

Fonden lanserades 30/10/1992.
Andelsklassen lanserades 30/10/1992.

Resultat visas endast då resultathistoriken från ett fullt kalenderår
finns tillgänglig.

Tidigare resultat har beräknats i USD och uttrycks en som
procentuell förändring i fondens nettoandelsvärde vid varje årsslut.

PRAKTISK INFORMATION

Förvaringsinstitut & administratör:
Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.
80, route d'Esch, L-1470 Luxemburg

Fondföretag:
AllianceBernstein (Luxembourg) S.à r.l.
2-4, rue Eugène Ruppert, L-2453 Luxemburg

En gratis kopia av informationsbroschyren på engelska, franska
och tyska, de senaste års- och halvårsrapporterna på engelska och
tyska, samt andelarnas nettoandelsvärde finns att hämta på
fondföretagets huvudkontor eller online på
www.alliancebernstein.com.

Beskattning: Fonden omfattas av de skattelagar och
bestämmelser som gäller i Luxemburg. Beroende på vilket land du
bor i kan detta ha en inverkan på din personliga skattesituation.
Konsultera din skatterådgivare för mer information.

Byte av andelar: Fonden är en delfond inom AB FCP I som även
omfattar andra delfonder. Varje delfonds tillgångar och skulder är
åtskilda från övriga delfonder inom AB FCP I. Du kan under vissa
förhållanden konvertera dina andelar till andelar i en annan delfond
inom AB FCP I. För mer information om andelsbyte, se avsnittet
"How to Exchange or Convert Shares" i informationsbroschyren.
Den finns att hämta på www.alliancebernstein.com och
på fondföretag huvudkontor.

Fonden möjliggör investeringar i fonden i de valutor som räknas
upp nedan. Var medveten om att var och en av de följande

uppräknade valutaemissionerna (och deras respektive ISIN) inte
betecknar olika andelsklasser. Det enda syftet med sådana ISIN är
att underlätta investeringar i fonden i en valuta som skiljer sig från
fondens basvaluta. Dessutom ska du vara medveten om att det
tidigare resultat och den syntetiska risk-/avkastningsindikator
(SRRI) som anges i detta dokument har beräknats i fondens
basvaluta och återspeglar inte de potentiella effekterna av
förändringarna mellan fondens basvaluta och investerarens
investeringsvaluta. Erbjudna valutor: LU0232528306 (EUR),
LU0453505090 (HKD), LU0289936097 (SGD).

Ersättningspolicy: Förvaltningsbolagets nu gällande
ersättningspolicy, innehållande bl.a. en beskrivning av hur
ersättningar och förmåner beräknas samt vilka som ansvarar för
tilldelningen av sådana ersättningar och förmåner, inklusive
uppgifter om sammansättningen av AB-koncernens
ersättningskommitté finns på https://www.alliancebernstein.
com/go/remuneration_policy.htm. En papperskopia av policyn
kan också erhållas utan kostnad från förvaltningsbolagets
huvudkontor.

Ansvarsmeddelande: AllianceBernstein (Luxembourg) S.à r.l. kan
hållas ansvarig enbart på grundval av uppgifter som ingår i detta
dokument och som eventuellt är vilseledande, felaktiga eller
oförenliga med de relevanta delarna av fondens
Informationsbroschyr.

AB FCP I är en kontraktsrättslig investeringsfond (fonds commun
de placement) vars andelar kallas "aktier" i detta dokument.

Denna fond är auktoriserad i Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier
(Storhertigdömet Luxemburg). AllianceBernstein (Luxembourg) S.à r.l. är auktoriserad i Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av
Commission de Surveillance du Secteur Financier (Storhertigdömet Luxemburg). Dessa basfakta för investerare gäller per den
17/02/2020.
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